НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23
	января
	2014 г
	с. Константиновка
	№
	2

«О  внесении изменений в постановление администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 01.11.2010 года № 21 «Об утверждении порядка оказания финансовой помощи субъектам малого и среднего предпринимательства»

        В соответствии ч.2 ст. 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 7.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч. 2 ст. 1 Федерального закона Российской Федерации от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Абзац 2 п. 2.1 «Порядка оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» и приложение №2 к «Порядку оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» исключить.
2.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                       А.Н.Почепец